РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446325, с. Березняки, ул. Советская, 20

Кинель-Черкасский район, Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 3-91-38

e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru
от 22.02 .2023  № 14
 [О признании утратившими силу постановлений
 Администрации сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области».]
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:

- от 25.03.2019 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  70  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»;

- от 27.11.2019 № 109 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  70  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»;
- от 17.04.2020 № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  70  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»;

- от 02.10.2020 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  70  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»;

- от 25.03.2019 № 34 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;

- от 09.09.2019 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;

- от 27.11.2019 № 110 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;

- от 17.04.2020 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;
- от 02.10.2020 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;
- от 24.02.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 03.09.2018 №  69  «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;
- от 10.05.2017 № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 26.08.2019 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 27.11.2019 № 113 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 17.04.2020 № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 15.07.2020 № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 02.10.2020 № 94 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости»;
- от 14.10.2020 № 97 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель – Черкасского района Самарской области от  23.08.2016 №59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                               А.Е.Пургаев
Исп.Павлова 8(846)6039139